
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2016
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku  poz. 1870) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 5532



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.206.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
przed 
zmianą 49 513 362 47 016 562 32 679 614 26 518 571 6 161 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -1 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 000 8 000 8 000 1 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 49 513 362 47 016 562 32 679 614 26 518 571 6 161 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0
przed 
zmianą 19 953 089 18 064 589 17 757 373 14 673 851 3 083 522 197 215 110 001 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8 000 8 000 8 000 1 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 19 954 089 18 065 589 17 758 373 14 674 851 3 083 522 197 215 110 001 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0
przed 
zmianą 11 470 469 11 470 469 11 470 469 11 470 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 11 471 469 11 471 469 11 471 469 11 471 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 747 800 747 800 747 800 0 747 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 754 800 754 800 754 800 0 754 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 560 830 560 830 560 830 0 560 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 553 830 553 830 553 830 0 553 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2 988 316 2 988 316 2 381 073 2 313 989 67 084 604 040 3 203 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych po zmianach 2 987 316 2 987 316 2 380 073 2 312 989 67 084 604 040 3 203 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 834 578 1 834 578 1 834 578 1 834 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 833 578 1 833 578 1 833 578 1 833 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 31 075 537 31 037 006 3 752 039 2 103 567 1 648 472 112 085 27 172 882 0 0 0 38 531 38 531 0 0

zmniejszenie -65 -65 -65 0 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 31 075 537 31 037 006 3 752 039 2 103 567 1 648 472 112 085 27 172 882 0 0 0 38 531 38 531 0 0
przed 
zmianą 18 205 170 18 184 739 313 317 148 729 164 588 0 17 871 422 0 0 0 20 431 20 431 0 0

zmniejszenie -65 -65 -65 0 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 18 205 170 18 184 739 313 317 148 729 164 588 0 17 871 422 0 0 0 20 431 20 431 0 0
przed 
zmianą 64 258 64 258 64 258 0 64 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 64 323 64 323 64 323 0 64 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz przed 2 461 2 461 2 461 0 2 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5532



zmianą
zmniejszenie -65 -65 -65 0 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

świadczeń socjalnych

po zmianach 2 396 2 396 2 396 0 2 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1 690 080 1 690 080 1 529 937 1 447 210 82 727 50 325 109 818 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 1 690 080 1 690 080 1 529 937 1 447 210 82 727 50 325 109 818 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 1 532 606 1 532 606 1 529 937 1 447 210 82 727 0 2 669 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 1 532 606 1 532 606 1 529 937 1 447 210 82 727 0 2 669 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 205 380 205 380 205 380 205 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 207 880 207 880 207 880 207 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 30 293 30 293 30 293 30 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 27 793 27 793 27 793 27 793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 9 675 302 8 720 942 8 481 942 2 780 040 5 701 902 20 000 219 000 0 0 0 954 360 954 360 0 0

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 9 675 302 8 720 942 8 481 942 2 780 040 5 701 902 20 000 219 000 0 0 0 954 360 954 360 0 0
przed 
zmianą 617 442 617 442 597 442 5 040 592 402 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

po zmianach 617 442 617 442 597 442 5 040 592 402 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą  136 857 476  113 326 185  64 602 231  40 420 168  24 182 063  18 955 344  28 250 614  79 855  178 941  1 259 200  23 

531 291  22 166 291  0  1 365 000

zmniejszenie  -13 565  -13 565  -13 565  -3 500  -10 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0
zwiększenie  13 565  13 565  13 565  3 500  10 065  0  0  0  0  0  0  0  0  0 Wydatki razem:

po zmianach  136 857 476  113 326 185  64 602 231  40 420 168  24 182 063  18 955 344  28 250 614  79 855  178 941  1 259 200  23 
531 291  22 166 291  0  1 365 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5532



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.206.2016

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 22 grudnia 2016 r.

 ZMIANA WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852  Pomoc społeczna  25 956 632,00  0,00  25 956 632,00

85211 Świadczenie wychowawcze 18 204 920,00 0,00 18 204 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 258,00 65,00 64 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 461,00 - 65,00 2 396,00

 Razem: 26 449 043,00 0,00 26 449 043,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5532


		2017-06-22T11:44:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




